MUNIOiyO DE PLANALTO

CNRJ 76,460.526/0001-16

Praça São Francisco de AssiSj .1583 ~ CEP: 35.750-000

e-maií: píanafto(^planülto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fox: (46) 3555-8101
PLANALTO

;! 1 i n'\

I vi

■ I ('

'Í^
TVi

I» ■■

í

t Ti I i TUií/\ PARANÃ

PORTARIA 1Ü2 DE 08 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

determinado para o cargo de EduccKíor Infantil.

LUiZ CAÍ-;j..OS BONI F^KEF'ElTO iViUNiCíPAL D£ PlANALTO, Estado do Paraná

no USD de sLias atribuições legais

r:íü (
OLVB:»

A;*t. 1°. Exonerar, por término de contraio por ternpo determinado, a senhora Bruna

Emanueiy Mombach Weiner, documento de identificação n° 097.858.679-43, ocupante do

cargo de Eíducador Infantil,

A^t. 2'’. A presente Portari

retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

entrará ern vigor na data de sua publicação, com efeitos legaisC3

GABINETE DO F4'<EFElTO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos oito dias do mês de Janeiro

do ano de dois iriil e vinle r ■eis.

LUIZ CARLOS BGN!

PREFEITO MUNICIPAL